АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 25 »   мая  2017 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                         №  689

	О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального района «Печора»

В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Печора»:

· от 12.01.2016 г. № 4 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в МАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;
· от 11.02.2016 г. № 94 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 12.01.2016 г. № 4 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в МАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР
«Печора».
И.о. главы администрации                                                                        С.П. Кислицын